
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  TuS Baerl M… R

I II III IV V VI Punkte

7 8 14 9

226 11

10:20 4:11

╳
5
10
17

2
6
13
18

3
9
15
21

4
9
15
22

Auszeit

3:7
9:16

Ende
16:48

B  TV Sevelen … S

I II III IV V VI Punkte

10 36 4 41

25

2
10
15
21

3
12
18
22

5
12
18
23

7
14
20
25

Auszeit

23:21

S
A
T
Z

2

Start
16:51

B  TV Sevelen … R

I II III IV V VI Punkte

41 4 11 10

12

╳
6
12

3
8

3
9

4
10 Auszeit

8:15

Ende
17:03

A  TuS Baerl M… S

I II III IV V VI Punkte

6 11 12 9

258

11:8

0
7
16
23

3
10
17
23

5
11
20
25

6
14
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:06

B  TV Sevelen … R

I II III IV V VI Punkte

10 36 4 41

8

╳
8

3 5 6
Auszeit

6:7

Ende
17:17

A  TuS Baerl M… S

I II III IV V VI Punkte

6 11 8 9

157

2:5

2
7
12

2
8
15

5
9

7
12 Auszeit

Wechsel
8:7

B  TV Sevelen … R

I II III IV V VI Punkte

10 36 4 41

11

╳
9 10 11 Auszeit

10:12

Bezirksliga 7 U14
gemischt

A  TuS Baerl Mädchen vs. TV Sevelen Mädchen B

Spiel 37 22.02.2025 16:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Van-
Gogh-Straße

47228 Duisburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Baerl M… 8/8

6 Strüver, Leni X

7 Theissen, Philippa X
8 Sommer, Theresa X
9 Theissen, Carlotta X

10 Nelz, Ida

11 Nihalani, Charlotte X
12 Bischoff, Theodora X
14 Brugger, Amelia X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV Sevelen … 5/8

4 Damker, Ella X
10 Kamann, Helena X
11 Koch, Johanna X
36 Düesberg, Nele X

41 Dammers, Maria X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TuS Baerl M… TV Sevelen … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 48 25 1 0 1
0 1 1 25 2 12 12 0 0 1
0 1 1 15 3 11 11 0 0 2

2 4 2 62 71 48 1 0 4
Start: 16:00 Ende: 17:17 Dauer: 1:17

Sieger: TuS Baerl Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 kovan, elif 1

2 bayri, esmira 2

Schr. Dubovizky, Rebecca
Assist. Altun, Hanim

Dokument erstellt: 22.02.2025 17:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


