



## Bezirksliga 7 U14

gemischt

(A) TuS Baerl Mädchen vs. TV Sevelen Mädchen (B)

Spiel 37

22.02.2025 16:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Van-Gogh-Straße  
47228 Duisburg

Aufstellung	Satz 1						Satz 2													
	Aufschlagfolge		Start 16:00				Ende 16:48				Start 16:51				Ende 17:03					
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	Punkte
Auswechselspieler	Spielnr.		7	8	14	9			22	10	36	4	41			12	6	11	12	9
Auswechselspieler	Spielstand		6	11						41	4	11	10				8			
Aufschlagsrunden	Spielstand		10:20	4:11													11:8			
Aufschlagsrunden	1.	5.	X	2	3	4				Auszeit	2	3	5	7		Auszeit	0	3	5	
Aufschlagsrunden	2.	6.	5	6	9	9				10	12	12	14			16	10	11	6	
Aufschlagsrunden	3.	7.	10	13	15	15				15	18	18	20			17	11	14	14	
Aufschlagsrunden	4.	8.	17	18	21	(22)				21	22	23	(25)			23	23	20	20	
										3:7	9:16									23:21

Aufstellung	Satz 3						Wechsel 8:7						B TV Sevelen ...						R		
	Aufschlagfolge		Start 17:06				Ende 17:17		(A) TuS Baerl M...				B TV Sevelen ...				R				
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	Punkte	
Auswechselspieler	Spielnr.		10	36	4	41			8	6	11	8	9			15	7			11	
Auswechselspieler	Spielstand									2:5											
Aufschlagsrunden	1.	5.	X	3	5	6				Auszeit	2	2	5	7		Auszeit	X	9	10	11	
Aufschlagsrunden	2.	6.	8							6:7	7	8	(15)	9	12		12			10:12	

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(A) TuS Baerl M...			TV Sevelen ... (B)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	2	0	22	1	48
0	1	1	25	2	12
0	1	1	15	3	11
2	4	2	62		71
					48
					1 0 4
					Start: 16:00 Ende: 17:17 Dauer: 1:17
					Sieger: TuS Baerl Mädchen 2:1

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	kovan, elif		1		
2	bayri, esmira		2		
Schr.	Dubovizky, Rebecca				
Assist.	Altun, Hanim				

Dokument erstellt: 22.02.2025 17:21 Uhr  
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
 ★: MVP

(A) TuS Baerl M...	8/8	(B) TV Sevelen ...	5/8
6	Strüver, Leni	X	
7	Theissen, Philippa	X	
8	Sommer, Theresa	X	
9	©Theissen, Carlotta	X	
10	Nelz, Ida		
11	Nihalani, Charlotte	X	
12	Bischoff, Theodora	X	
14	Brugger, Amelia	X	
			(B) Libero
			(B) Offizielle